

Request title: IM&T Job Description Request

Date of Response: 27th April 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Please could you forward me a copy of the following Job Descriptions, or as a close as match as possible:

- * Director of IM&T
- * IT Director
- * Deputy of either of the above roles.

Reply

The Trust does not have a Director of IM&T. The Trusts Medical Director has overall responsibility for the IM&T department. It is operationally managed by the Trusts Deputy Director of IM&T, Mrs Wendy Ware. Please see the Job Description attached above for this post.

The Trust does not have any such deputy posts.